
 

Ministero dell’ istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Ambito Territoriale di Latina  

Via Legnano 34 - 04100 Latina  - Codice Ipa: m_pi  

  

 
 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it 

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it 

  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota prot. 26952 del 12.04.2023 inerente le dotazioni organiche del personale docente per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta in data 27/01/2022 che disciplina la mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/‘23, 2023/‘24, 

2024/‘25;  

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/23 concernente la mobilità del personale docente della scuola per 

l’a.s.2023/’24; 

 VISTO  l’organico del personale docente determinato da quest’Ufficio per l’A.S. 2022/2023 e 

comunicato in data 28 aprile 2023 secondo le disposizioni ministeriali e dell’USR Lazio; 

VISTO  il provvedimento di quest’Ufficio prot. n° 6128 del 24 maggio 2023, riguardante l’approvazione, 

con contestuale pubblicazione all’Albo di questo Ufficio, dei trasferimenti/passaggi provinciali, 

relativi all’anno scolastico 2023/’24 dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado con contratto 

a T.I.;  

VISTA la comunicazione dell’IIS Vittorio Veneto Salvemini di Latina prot.4905/U del 21.06.2023 che 

segnala: “…in fase di inserimento dati per la richiesta "Organico di diritto - classi di concorso 

atipiche" del corso d'istruzione per adulti con codice LTTD02751L si è verificata una 

discrepanza tra l'inserimento dati al Sidi e la trasmissione degli stessi tramite file excel inviato 

via email ai vostri uffici. Tale errore consiste nel fatto che non è stata considerata la classe di 

concorso atipica di titolarità del docente di ruolo Prof. Felice Del Mauro (A-047 Matematica 

Applicata), ma è stata attribuita una cattedra in organico di diritto sulla classe di concorso (A-

026 Matematica)”; 

RITENUTO  di dover salvaguardare la posizione del prof. Del Mauro Felice  e pertanto provvedere alla 

corretta assegnazione delle ore alla classe di concorso atipica (A047); 

 

 

DISPONE 

 

DEL MAURO FELICE                        è annullato il trasferimento da LTTD02751L - I.I.S VITTORIO VENETO 

SALVEMI SERALE a - LTIS027001  I.I.S. VITTORIO VENETO 

SALVEMINI (A047) e RIENTRA NELLA SCUOLA DI PRECEDENTE 

TITOLARITA’ classe di concorso A047; 

 

RAJA ROBERTA                  è annullato il trasferimento da LTIS019002 – EINAUDI – MATTEI a 

LTTD02751L I.I.S. VITTORIO VENETO SALVEMINI SERALE (A026) 

e con punti 69 E’ TRASFERITA a LTIS013003 – I.I.S. G. MARCONI 

classe di concorso A026. 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Anna Carbonara 
       
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                       dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

http://www.csalatina.it/

		2023-07-11T07:32:06+0200
	protocollo




